様式第2号(第4条関係)

私有地使用承諾書

年　　月　　日

　　相馬市長　　　　殿

住　所

土地所有者

氏　名　　　　　　　　　　印

　　私の所有する土地に公共下水道を布設することについて、下記のとおり承諾いたします。

　1　土地の所在及び所有権者等

私道の所在地
所有者権等

住所
氏名
印

　2　土地使用料無料

　3　上記土地は、私道以外には使用いたしません。

　4　土地の所有権等を他に譲渡した場合、その譲受人に対しこの承諾内容を承継させ、市には一切迷惑をおかけしません。

　(注)　印鑑証明書添付のこと。